
С обрание депутатов К усинского м уни цип ального  рай он а 
Ч еляби н ской  области

РЕШЕНИЕ

о т № уз
О внесении изменений и
дополнений в Местные нормативы 
градостроительного проектирования 
Злоказовского сельского поселения 
Кусинского муниципального района 
Челябинской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 
Устава Кусинского муниципального района, письмом Министра 
строительства и инфраструктуры Челябинской области от 27.11.2015 № 9288 
«О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования»

Собрание депутатов Кусинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Местные нормативы градостроительного 
проектирования Злоказовского сельского поселения Кусинского 
муниципального района Челябинской области, утвержденные решением 
Совета депутатов Злоказовского сельского поселения от 24.12.2014 № 28, 
следующие изменения и дополнения согласно приложения к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
информационных стендах в соответствии с законодательством Российской 
Федерации и размещению на официальном сайте Кусинского 
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 
обнародования.

Председатель Собрания 
Кусинского муниципальн С.В. Борисенко



С обрание депутатов  К усинского м уни цип ального  рай он а 
Ч еляби н ской  области

РЕШЕНИЕ

от ft- £-0^■  № fyjL
О внесении изменений и
дополнений в Местные нормативы 
градостроительного проектирования 
Петрозаводского сельского поселения 
Кусинского муниципального района 
Челябинской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 
Устава Кусинского муниципального района, письмом Министра 
строительства и инфраструктуры Челябинской области от 27.11.2015 № 9288 
«О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования»

Собрание депутатов Кусинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Местные нормативы градостроительного 
проектирования Петрозаводского сельского поселения Кусинского 
муниципального района Челябинской области, утвержденные решением 
Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения от 25.12.2014г. № 33, 
следующие изменения и дополнения согласно приложения к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
информационных стендах в соответствии с законодательством Российской 
Федерации и размещению на официальном сайте Кусинского 
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 
обнародования.

С.В. Борисенко



С обрание депутатов  К усинского м уни цип ального  рай он а 
Ч еляби н ской  области

РЕШЕНИЕ

^XQ.O*.
О внесении изменений и
дополнений в Местные нормативы 
градостроительного проектирования 
Кусинского муниципального района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 
Устава Кусинского муниципального района, письмом Министра 
строительства и инфраструктуры Челябинской области от 27.11.2015 № 9288 
«О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования»

Собрание депутатов Кусинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Местные нормативы градостроительного 
проектирования Кусинского муниципального района, утвержденные 
решением Собрания депутатов Кусинского муниципального района от 
23.12.2014 № 119, следующие изменения и дополнения согласно 
приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
информационных стендах в соответствии с законодательством Российской 
Федерации и размещению на официальном сайте Кусинского 
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 
обнародования.

Председатель Собрания  ̂
Кусинского муниципальног С.В. Борисенко



С обрание депутатов К усинского м уни цип ального  рай он а 
Ч еляби н ской  области

РЕШЕНИЕ

от Ц £ - jsfo
О внесении изменений и
дополнений в Местные нормативы 
градостроительного проектирования 
Медведевского сельского поселения 
Кусинского муниципального района 
Челябинской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 
Устава Кусинского муниципального района, письмом Министра 
строительства и инфраструктуры Челябинской области от 27.11.2015 № 9288 
«О внесении изменений в нормативы градостроительного проектирования»

Собрание депутатов Кусинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Местные нормативы градостроительного 
проектировация Медведевского сельского поселения Кусинского 
муниципального района Челябинской области, утвержденные решением 
Совета депутатов Медведевского сельского поселения от 24.12.2014 № 28, 
следующие изменения и дополнения согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
информационных стендах в соответствии с законодательством Российской 
Федерации и размещению на официальном сайте Кусинского 
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 
обнародования.

Председатель Собрания 
Кусинского муниципальн С.В. Борисенко


